
이취임예배 오전 11:00

예배로 부름 다 같 이

찬 양 다 같 이

기 도 백남인  장로

말 씀 박종길 목사
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축 도

광 고

 

이재정  목사

인 도 자

교  회  소  식

1. 새가족 환영

     •밴쿠버온누리교회를 처음 나오시거나 방문하신 여러분을 진심으로 환영합니다. 

     •주일 2부 예배를 마치고 새가족실(본당 무대 뒤편)에서 만남이 있습니다. 
         기쁜 마음으로 새가족분들을 환영하며 기다립니다.

2. 이취임예배 

     •오늘 9/29 (주일) 2부예배는 이취임예배로 온가족이 함께 드립니다.

        (오늘 1, 3부예배와 차세대 예배는 없습니다) 

3. 공동의회 

     •오늘 9/29 (주일) 2부예배 이후 공동의회가 있습니다.

4. 생명의삶 

     •생명의삶 10월호가 도착하였습니다. 

     •신청하신 분들께서는 입구에 비치된 수령자 명단에 성함을 기재하고 찾아가시기를 바랍니다.

※ 교인동정

     • 랭리7순 우종훈 성도님의 부친 (최수주 성도님 시부) 故 우영기 성도님께서 소천 하셨습니다. 

     • 장례 모든 일정과 유가족을 위해 기도해 주세요.

※ 교회 일정

     • 9/29 (주일) 이취임예배, 공동의회

     • 10/6 (주일) 성찬식

      

 
 

      

 
 
       
 

    

밴 쿠 버
담 임 목 사  박 태 영

                 21권  39호

* 헌금 안내

  온라인헌금: Interac  e-Transfer® 받는사람 이메일주소 “account@ionnuri.net”
  체크헌금: Pay to “Onnuri Church”
  공통사항: 메모란에 “영문이름, 생년월일, 헌금 상세내역”을 적어주세요.   문의: 목회지원실

주 일 예 배

예배공동체 / 성령공동체 / 선교공동체

2024년 9월 29일

차 세 대  예 배

“약속”  

헌금위원 예배 후 정리 기도

9월  29일 10월  6일 9월  29일 10월  6일 9월  29일 10월  6일

이언실 집사
백명식 권사

_ 써리 1순 써리공동체 백남인 장로 황주현 집사

예꿈

         

통합예배

꿈땅 (파워키즈)

        

통합예배

꿈땅 (드림씨드)

        

통합예배

젊은이를위한예배

통합예배

파워웨이브
 

         

통합예배

여호수아 Joshua 1:1-5



말  씀  노  트

교  회  안  내

섬 기 는  사 람 들

예  배  안  내

얼 바 인 괌 산 타 모 니 카
로 스 앤 젤 레 스 앵 커 리 지 뉴 저 지

보 스 턴 샌 디 에 고

밴 쿠 버 뉴 욕 Ｉ Ｎ ２
포 틀 랜 드 네 이 퍼 빌 시 카 고

양  육  안  내

주일
성인예배

주일
차세대예배

주중
예배

P.A. Chandos Pattison Auditorium
P.A. Chandos Pattison Auditorium
P.A. Primary School Gym

• 1 부 주일예배
• 2 부 주일예배
• 3 부 주일예배 (젊은이를 위한)

09:00 am
11:00 am
02:00 pm

P.A. Primary School Hallway
P.A. Primary School Open Area
P.A. Creative Arts Building
P.A. Primary School Gym

• 예꿈 (3세-Kindergarten)
• 꿈땅 (드림씨드, G r. 1 - 4 )
• 꿈땅 (파워키즈, G r. 5 - 7 )
• PowerWave ( G r. 8 - 1 2 )

11:00 am
11:00 am
11:00 am
11:00 am

Langley Vision Centre
Langley Vision Centre
Langley Vision Centre

• 수요저녁예배
• 새벽기도회

07:30 pm (수)
05:30 am (화-금)
06:00 am (토>

J J Room (새가족실)
J J Room (새가족실)
J J Room (새가족실)
J J Room (새가족실)
일대일양육데스크

• 1주차
• 2주차
• 3주차
• 4주차
• 5주차 이후

교회안내와 면담
창조주 하나님
큐티의 이론과 실제
큐티의 나눔과 양육체계
일대일

 새가족 등록 2부 주일예배 후
2부 주일예배 후
2부 주일예배 후
2부 주일예배 후
2부 주일예배 후

• 성찬식
• 유아동반석

매월 첫째 주일예배 중 성찬식이 있습니다.
주일예배 예배당 오른쪽 입구 가까이 유아동반석들이 준비되어 있습니다.

• Sanctuary: 10238 168 St, Surrey, BC V4N 1Z4 (P.A. Chandos Pattison Auditorium)
• Office: 19711 86 Ave, Langley, BC V2Y 1Z5 (Langley Vision Centre), Tel. 604-888-0092
• Email:  info@ionnuri.net

총괄
차세대/써리공동체, 재정, 예꿈(3세-Kindergarten)
예배본부, 행사집회, 대청공동체
목회/일반행정, 파워키즈(G r. 5 - 7 ) 
PowerWave(G r. 8 - 1 2 ) 
드림씨드 (G r. 1 - 4 )
재정(목회지원실)
행정(목회지원실)

박태영
심제헌
한증재
강진영
장세윤
백만기
김창현
이규호

Taeyoung.Park@ionnuri.net
Joshua.Shim@ionnuri.net
Jeungjae.Han@ionnuri.net
Jihee.Kang@ionnuri.net
Saeyoon.Jang@ionnuri.net
Peter.Paik@ionnuri.net
Changhyun.Kim@ionnuri.net
Kyuho.Lee@ionnuri.net

담 임 목 사
부 목 사
부 목 사
전임전도사
파트전도사
협력전도사
파 트 간 사
파 트 간 사

 
큐티스쿨
(9/8 - 9/29: 4주)

주 일
( 진 행 중 )

05:00 pm – 07:00 pm Langley Vision Centre 믿음홀

• 예배 중보기도
• 권사 기도회

매주 주일 10:30 am, 주일예배 중보기도실
매주 화요일 10:30 am, Langley Vision Centre


